
 

 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORIUS (VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS) 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO MOBILAUS DARBO SU 

JAUNIMU VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

2022 m.   balandžio   d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – patvirtinti Raseinių rajono mobilaus darbo su jaunimu veiklos projektų 

finansavimo tvarkos aprašą.  

Uždaviniai – parengti Raseinių rajono mobilaus darbo su jaunimu veiklos projektų finansavimo 

tvarkos aprašą; projektinių paraiškų teikimo, vertinimo, ataskaitų, tikrinimo formas. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Didėjantis jauniems žmonėms teikiamų laisvalaikio užimtumo paslaugų  prieinamumas Raseinių 

rajone, užtikrinant turiningo jaunimo laisvalaikio, savirealizacijos galimybių, per prasmingą ir 

jaunų žmonių poreikius atitinkančią veiklą (vadovaujantis atviro darbo su jaunimu principais). 

Teikti mobilaus darbo su jaunimu paslaugas nutolusiose nuo centro vietovėse ir sudaryti sąlygas 

atvirų jaunimo erdvių atsiradimui. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas pridedamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Raseinių rajono savivaldybės mero pavaduotoju, 

administracijos direktoriumi, Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriaus duomenų apsaugos 

pareigūnu, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistu,  Bendrųjų reikalų ir 

informacinių technologijų skyriaus vyr. specialistu (kalbos tvarkytoju), Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyriaus vyr. specialistu, Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėju, Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėju. 

Finansavimas projektams skiriamas iš 02 Švietimo pažangos ir jaunimo užimtumo 

programos 02.02.02.03. Mobilaus darbo su jaunimu finansavimo priemonei skirtų asignavimų. 

2022 m. skirta 13 000 Eur.  

 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Šis tarybos sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 



 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorius Gintarė Žemgulė jaunimo reikalų koordinatorė (vyr. specialistė).  

 

Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė)     _________   Gintarė Žemgulė 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


